Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 18/2025 - COCOACAD/DENS/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 15 de maio de 2025.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS COCAL, torna público o   Resultado Final de 1º chamada deResultado Final de 1º chamada de
matrícula da CHAMADA PÚBLICAmatrícula da CHAMADA PÚBLICA para os curso(s) de Bacharelado em Agronomia, Bacharelado em Agronomia,
Licenciatura em Química e Licenciatura em MatemáGcaLicenciatura em Química e Licenciatura em MatemáGca, edital 16/2025 - GDG/DG-
COCAL/CACOC/IFPI, de 8 de abril de 2025, campus Cocal.

Resultado FINALFINAL CHAMADA PÚBLICA - 1º ChamadaCHAMADA PÚBLICA - 1º Chamada

Licenciatura em Química - NoturnoLicenciatura em Química - Noturno

CandidatoCandidato CotaCota Situação preliminar da MatrículaSituação preliminar da Matrícula

Luana da Silva Carvalho AC Deferida.

Maria Laiz Barbosa De
Araújo

AC Deferida.

Josevaldo Ferreira
Remanejado para Ampla

Concorrência, conforme item
8.4 do edital.

Deferida.

Alan Gomes Araujo
Remanejado para Ampla

Concorrência, conforme item
8.4 do edital.

Deferida.

Bacharelado em Agronomia - VespertinoBacharelado em Agronomia - Vespertino

CandidatoCandidato CotaCota Situação preliminar da MatrículaSituação preliminar da Matrícula

Lorranne Ketly dos Santos
Brito

EP2
Indeferida, conforme Item 10.2.2

do Edital.

Maria Gisele de Araujo
Pereira

Remanejado para Ampla
Concorrência, conforme item 8.4

do edital.
Deferida.

Raissa maria do
Nascimento Santos

Remanejado para Ampla
Concorrência, conforme item 8.4

do edital.
Deferida.

GABRIEL LIMA
VASCONCELOS DANTAS
NOGUEIRA

Remanejado para Ampla
Concorrência, conforme item 8.4

do edital.
Deferida.

Débora Mayra Rodrigues
Miranda

Remanejado para Ampla
Concorrência, conforme item 8.4

do edital.
Deferida.

BETINA KELVIA GONCALVES
SILVA

EP1 Deferida.

Cleison Araujo De Oliveira
Remanejado para Ampla

Concorrência, conforme item 8.4
do edital.

Indeferida, conforme Item 10.2.2
do Edital.

Giselly dos Santos Oliveira AC
Indeferida, conforme Item 10.2.2

do Edital.

Aline da Silva Nascimento AC
Indeferida, conforme Item 10.2.2

do Edital.

José Eduardo Bezerra de
Moura

AC
Indeferida, conforme Item 10.2.2

do Edital.

ELIZAMARA BORGES
MESSIAS LEAL SANTOS

AC
Indeferida, conforme Item 10.2.2

do Edital.

Messias de Araújo
Albuquerque

AC
Indeferida, conforme Item 10.2.2

do Edital.

Weslen Araujo santos AC Deferida.

Olivia Maria do Socorro
Costa

AC Deferida.

Kerciany dos Santos Sousa AC Deferida.

Samuel Felipe Alves Dos
Santos

AC Deferida.

Thalita Samara de Brito
Ripardo

AC Deferida.

Licenciatura em Matemática - NorturnoLicenciatura em Matemática - Norturno

Não Houveram inscritos.

CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICACRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA

ATIVIDADEATIVIDADE PERÍODOPERÍODO

Fase de Recurso (recurso.cacoc@ifpi.edu.br)Fase de Recurso (recurso.cacoc@ifpi.edu.br) 13/05/2025 a 14/05/202513/05/2025 a 14/05/2025

Resultado FinalResultado Final 15/05/202515/05/2025

JOSE REGILMAR TEIXEIRA DA SILVAJOSE REGILMAR TEIXEIRA DA SILVA

Diretor-Geral

WERVERSON FERREIRA DO NASCIMENTOWERVERSON FERREIRA DO NASCIMENTO

Coordenador de Controle Acadêmico

	Documento assinado eletronicamente por: